4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (025) KEMENTERIAN AGAMA

(01): Sekretariat Jenderal

(26): BENGKULU

: (423390) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BENGKULU

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 351.497.782.000  (  TIGA RATUS LIMA PULUH SATU MILIAR EMPAT RATUS SEMBILAN PULUH TUJUH JUTA TUJUH RATUS DELAPAN PULUH DUA RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.351.497.782.000 4.

[...]

Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (025) KEMENTERIAN AGAMA

(03): Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam

(26): BENGKULU

: (423393) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BENGKULU

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 15.478.127.000  (  LIMA BELAS MILIAR EMPAT RATUS TUJUH PULUH DELAPAN JUTA SERATUS DUA PULUH TUJUH RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.5.462.528.000 4.

[...]

Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (025) KEMENTERIAN AGAMA

(04): Ditjen Pendidikan Islam

(26): BENGKULU

: (423394) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BENGKULU

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 34.742.013.000  (  TIGA PULUH EMPAT MILIAR TUJUH RATUS EMPAT PULUH DUA JUTA TIGA BELAS RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.25.192.793.000 4.

[...]

Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (025) KEMENTERIAN AGAMA

(05): Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen

(26): BENGKULU

: (423395) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BENGKULU

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 1.838.579.000  (  SATU MILIAR DELAPAN RATUS TIGA PULUH DELAPAN JUTA LIMA RATUS TUJUH PULUH SEMBILAN RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.1.838.579.000 4.